
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2019 r. 

OR.0050.41.2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 267 ust. 1, 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. III/26/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w  sprawie   
budżetu  gminy  na  rok  2019, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2019 r., poz. 328), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2019 r. w niżej podanych 
wielkościach: 

1) dochody budżetowe - plan  59.191.877,38 zł, -  wykonanie 57.388.780,46 zł, 

w tym: 

a) subwencje - plan 15.190.172,00 zł, -  wykonanie 15.190.172,00 zł, 

b) dotacje i środki na realizację zadań gminy - plan 23.561.167,23 zł, - wykonanie 21.473.973,64 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 16.134.742,08 zł, - 
wykonanie 16.067.888,40 zł, 

c) pozostałe - plan 20.440.538,15 zł, - wykonanie  20.724.634,82 zł; 

2) wydatki budżetowe - plan 73.391.848,94 zł, - wykonanie 70.656.293,34 zł, 

w tym: 

a) bieżące - plan 51.092.241,00 zł, - wykonanie 48.508.951,45 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 16.134.742,08 zł, - 
wykonanie 16.067.888,40 zł, 

- na zadania zlecone - wydatki poniesione przez jst ze środków własnych w poprzednim roku budżetowym 
a zwrócone z dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym - wykonanie  272,22 zł, 

b) majątkowe - plan 22.299.607,94 zł - wykonanie 22.147.341,89 zł, 

3) deficyt - plan  (-) 14.199.971,56 zł, -  wykonanie (-) 13.267.512,88 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

  
 

Burmistrz 
 
 

Jacek Żurawski 

Id: 288C3918-00E3-4CC6-99EB-F4A6BDB38A66. Podpisany Strona 1




